

SMLOUVA

o provedení díla podle § 536 a násl.zákona č. 531/91 Sb.na dodávku stavebních prací

1/ Smluvní strany:

Zhotovitel: Josef SKLENAŘÍK
Hlinsko pod Hostýnem 67
768 41 Bystřice pod Host.7
Tel : 608 432 952
IČO : 72322063
DIČ : CZ5904071943
Bankovní spojení: GE Money Bank
Číslo účtu: 215573711/0600

Objednatel: OBEC BAŘICE - VELKÉ TĚŠANY
zastoupené starostou pí.Halamová
IČO: 287024
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2/ Předmět smlouvy:

Výstavba veřejného osvětlení v části obce Beřice podél státní silnice III.třídy.

a) Zhotovitel se zavazuje k provedení prací v tomto rozsahu:

obec Bařice:

Demontáž stávajících svítidel a kabelů AES VO.Výstavba 12ks základů pro sloupy VO,
protažení kabelů do předem uložených trubek,
propojení zemnění,osazení sloupů,osazení stávajících svítidel přezbrojených na sodík
50W, zapojení ve sloupových svorkovnicích a zapojení svítidel. Napojení vedení do rozvaděču
VO.

b) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do míst a prostorů za účelem
provedení objednaných prací.

CENOVÁ NABÍDKA

N162016-1

DODAVATEL

Josef Sklenařík

Hlinsko pod Hostýnem 67
76841 Bystřice pod Hostýnem
Česká republika

IČ: 72322063 DIČ: CZ5904071943

email: j.sklenarik@seznam.cz
telefon: +420608432952, +420776194801
www: http://www.pracesplosinou.eu

Peněžní ústav: GE Money Bank
Číslo účtu: **215573711/0600**

ODBĚRATEL

OBEC BAŘICE-VELKÉ TĚŠANY

Bařice 8
76701 Kroměříž
Česká republika

IČ: 00287024 DIČ: ----

email: starosta@barice-velketesany.cz
telefon: 573358015

ADRESA DODÁNÍ

OBEC BAŘICE-VELKÉ TĚŠANY
Bařice 8
76701 Kroměříž

Datum vystavení: 18.5.2016

Datum platnosti: **1.6.2016**

Termín dodání:

Forma úhrady:

Seznam nabízených položek

Cenová nabídka na výstavbu VO-Bařice. Položení trubek kopoflex 63mm a zemní pásoviny nabídka neřeší. (Bude provedeno v rámci přípoje firmou Mopre.) Nabídka řeší protažení kabelu položenými trubkami, napojení u každého sloupu zemní kulatiny k natažené zemní pásovině a zapojení na sloupy. Vykopání a zhotovení 12ks sloupových základů, osazení silničních sloupů s výložníky, zapojení kabelů na stožárové výzbroje, osazení stávajícího svítidla a přezbrojení na sodík 50w. Napojení trasy z rozvaděče VO. (nabídka neřeší protlak pod hlavní cestou.). Na dokončené dílo bude vystavena výchozí revizní zpráva.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
kabel CYKY 4x10	580 m	84.00		48 720.00	21%	10 231.20	58 951.20
kabel CYKYj 3x1.5	130 m	12.00		1 560.00	21%	327.60	1 887.60
elektrovýzbroj SV9.16.4	12 ks	547.20		6 566.40	21%	1 378.94	7 945.34
trubka pvc 40 Malpro	8 m	22.00		176.00	21%	36.96	212.96
svorka zemní ZSA	12 ks	12.00		144.00	21%	30.24	174.24
Svorka zemní pásek/kulatina	12 ks	18.00		216.00	21%	45.36	261.36
výbojka sodíková 50W Osram	12 ks	163.00		1 956.00	21%	410.76	2 366.76
Výzbroj svítidla Astra 50W	12 ks	480.00		5 760.00	21%	1 209.60	6 969.60
Stožár silniční JB9 159/108/89 žárový zinek	12 ks	7 181.00		86 172.00	21%	18 096.12	104 268.12
Výložník V1500	13 ks	1 506.00		19 578.00	21%	4 111.38	23 689.38
Demontáž stávajícího VO	1 ks	6 342.00		6 342.00	21%	1 331.82	7 673.82
Doprava Avia MP13/2 (RZ5Z56859)	36 km	22.00		792.00	21%	166.32	958.32
Pronájem Avia MP13/2 (RZ 5Z56859)	10 mth	490.00		4 900.00	21%	1 029.00	5 929.00
práce elektro	90 hod	290.00		26 100.00	21%	5 481.00	31 581.00
Doprava Citroen Berlingo (RZ 4Z5 14 95)	72 km	10.00		720.00	21%	151.20	871.20
Výchozí revizní zpráva	1 ks	2 500.00		2 500.00	21%	525.00	3 025.00
roura PVC 1000x200x5 mm	12 ks	321.60		3 859.20	21%	810.43	4 669.63
betonová směs	600 kg	4.60		2 760.00	21%	579.60	3 339.60
trubka Kopoflex 50mm	50 m	14.40		720.00	21%	151.20	871.20
zemní drát pozink prům.10	20 kg	42.00		840.00	21%	176.40	1 016.40

Celkem: **266 661.74 Kč**

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21.0 %	220 382 Kč	46 280 Kč	266 662 Kč
Celkem:	220 381.60 Kč	46 280.14 Kč	266 661.74 Kč

zaokrouhlení: 0.26

Celkem:

266 662.00 Kč